



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

HD Arkitekter ApS

**Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV**

CVR nr. 36 06 16 85

**Årsrapport for 2016
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2017

Dirigent

Navn: Henrik Bendz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

HD Arkitekter ApS
Rentemestervej 39, 1. sal
2400 København NV

CVR nr.: 36 06 16 85
Stiftet: 1. august 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Henrik Bendz, Vogtervej 3, 2300 København S

Bankforbindelse:

Vestjysk Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 115, og et overskud på t.kr. 89 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		1.335.546	767
Personaleomkostninger	1	<u>-1.220.361</u>	<u>-894</u>
Driftsresultat		115.185	-127
Andre finansielle indtægter		3.718	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.276</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		114.627	-128
Skat af årets resultat	2	<u>-25.583</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>89.044</u>	<u>-102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>89.044</u>	<u>-102</u>
I alt disponering		<u>89.044</u>	<u>-102</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	29.376	29
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.376	29
Anlægsaktiver i alt		29.376	29
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.877	170
Andre tilgodehavender		59.588	0
Udskudte skatteaktiver		14.073	40
Tilgodehavender i alt		239.538	210
Likvide beholdninger		137.828	241
Omsætningsaktiver i alt		377.366	451
Aktiver i alt		406.742	480

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-12.505	-102
Egenkapital i alt	37.495	-52
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.171	245
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	239.299	240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.777	33
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	369.247	532
Gældsforpligtigelser i alt	369.247	532
Passiver i alt	406.742	480
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-101.549
Årets resultat	0	89.044
	0	89.044
Egenkapital, ultimo	50.000	-12.505
Egenkapital, ultimo		37.495

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.108.814	865
Pensioner	51.911	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>59.636</u>	<u>29</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.220.361</u>	<u>894</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13
Regulering af udskudt skat	<u>25.583</u>	<u>-39</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>25.583</u>	<u>-26</u>
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	29.376	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>29.376</u>	<u>29</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.376</u>	<u>29</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 31. december 2016, t. kr. 34.